令和  年 月 日

一般社団法人大日本水産会

会  長        殿

協議会名

所属先名

代表者名             印

優良衛生品質管理市場･漁港認定商標使用申請書

優良衛生管理市場･漁港認定商標の使用について、下記のとおり申請します。なお、使用に

あたっては、優良衛生品質管理市場･漁港認定商標使用規程を遵守することを誓約します。

記

１．認定市場・漁港の名称

２．認定市場・漁港の所在地（郵便番号、住所、電話番号、FAX番号）

３．商標管理担当者（所属、役職、氏名、電話番号、Eメールアドレス）

４．商標の使用内容（使用方法、使用場所等をできるだけ詳しく記載してください。別紙可）

５．使用開始希望日

６．その他